
                               2025 年 5 月吉日 

 

長谷土地家屋調査士事務所 

土地家屋調査士 長谷 勇斗                                  

 

土地家屋調査士事務所開設のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび「長谷土地家屋調査士事務所」が開設の運びとなりました。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と深謝申し上げる次第です。 

今後は「野口建設株式会社設計事務所」と「司法書士法人Ｂ-Ｌｅｇａｌ/行政

書士事務所Ｂ-Ｌｅｇａｌ」と協働してまいります。 

これからも、より一層皆様のご要望にお応えできますよう誠心誠意努力してま

いりますので、何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【住 所】 〒105-0004 

         東京都港区新橋二丁目 9 番 16 号 新橋赤レンガ通りビル 3 階 

【電 話 番 号】  03-6228-5021 

【F A X 番 号】  03-6228-5022  

【営業開始日】 2025 年 5 月 19 日(月) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 以上 

長谷土地家屋調査士事務所 




